ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 24 июля 2017 г. № 872

                              МОСКВА

     Об особенностях технологического присоединения территорий

          опережающего социально-экономического развития

                   "Хабаровск" и "Надеждинская"

     В   соответствии    со    статьей 26    Федерального    закона

"Об электроэнергетике"    Правительство    Российской     Федерации

п о с т а н о в л я е т:

     Установить,  что  допускается   осуществлять   технологическое

присоединение к объектам электросетевого  хозяйства,  принадлежащим

организации  по  управлению  единой  национальной  (общероссийской)

электрической сетью,  на  уровне  напряжения  ниже  110 кВ  впервые

присоединяемых энергопринимающих  устройств  резидентов  территорий

опережающего  социально-экономического   развития   "Хабаровск"   и

"Надеждинская"   и   управляющей   компании,   которая   определена

Правительством Российской Федерации в целях  осуществления  функций

по управлению  территориями  опережающего  социально-экономического

развития      в       интересах       территорий       опережающего

социально-экономического развития "Хабаровск" и "Надеждинская".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov